

## 7.2.2023 Punainen viiva—ooppera + Walteri Torikan tapaaminen ennen esitystä, Turku

Turun Kaupunginteatteri, Saaristo-ooppera ja Turun filharmoninen orkesteri yhdistävät voimansa, ja tuovat oopperan teatterin Päänäyttämölle 20 vuoden tauon jälkeen. Suomen historian käännekohdasta kertovaa Punaista viivaa tähdittävät solistit Johanna Ruusanen ja Walteri Torikka.

Köyhän leipä on kovan työn takana, mutta toivon kipinä kytee Topin ja Riikan mökissä. Vieläkö koittaisi helpommat ajat heille ja lapsikatraalleen? Kun uutiset yhteiskunnallisesta kuohunnasta kantavat Kainuun Korpiloukkoon saakka, he uskovat muutoksen tulevan. Topi ja Riika ottavat osaa poliittisiin kokouksiin, joissa kannustetaan äänestämään, vetämään punainen viiva paremman huomisen puolesta.

Punaisen viivan kuvaama maailma on karu ja luonnolla on suuri symbolinen merkitys. Yhteistyössä Turun Kaupunginteatterin, Saaristo-oopperan ja Turun filharmonisen orkesterin kanssa toteutuva esitys tehdään mahdollisimman ekologisesti ja pienellä materiaalihukalla. Visuaalisesta näytävyydestä ei kuitenkaan tingitä ja 50-päinen kuoro ja orkesteri tuovat massaa kirkkaan ytimen ympärille.

Ilmari Kiannon vuoden 1909 klassikkoromaaniin pohjautuva sävellys ja libretto ovat Aulis Sallisen käsialaa. Punaisen viivan ohjaa innoissaan oopperan pyörteisiin heittäytyvä Mikko Kouki.

Nähdään teatterilla klo 17.00, sisään-tulo-ovelta katsottuna narikoiden kauimmaisessa päädyssä. Ennen teatteria nautimme suolaista purtavaa ja **tapaamme Walteri Torikan**. Hän kertoo meille ajatuksiaan tulevasta esityksestä. Esityksen väliajalle meille on varattu väliaikakahvit kera makean leivonnaisen.

Tapahtuman hinta on 129,00 €/hlö sisältäen suolaisen palan ennen esitystä, Walteri Torikan tapaamisen (yksinomaan meidän ryhmälle varattu), oopperalipun, väliaikakahvit kera makean palan ja matkanjohtajan palvelut.

Ilmoittautumiset 15.12.2022 mennessä joko sähköpostitse elina@ttc-charter.fi tai puhelimitse 0500 370 001

**TTC-Charter, Puistomäenkatu 53, 20810 Turku**

**Puh. 0500 370 000, info@ttc-charter.fi**

**www.ttc-charter.fi**

**www.facebook.com/ttccharter**

**www.instagram.com/ttccharter**

**Matkanjärjestäjän tunnus 1041/21/Mj**



**TTC** *Charter*

Tervetuloa mukaan!

Tule tutuksi, ota tavaksi, TTC-Charter